COMUNE DI CAPRI LEONE
(CITTA’ METROPOLITANA DI MESSINA)

Area Ragioneria e Finanze

Determinazione del Responsabile del Servizio: Dott.ssa GIUSEPPINA MANGANO

Registro Determinazioni Area Ragioneria € Finanze N.13 del 07. 05. 2019

Registro Generale delle Determinazioni N. (fﬂ del U’V)/i £5 // F

OGGETTO: Liquidazione fattura n.FPA 2/19 del 27.03.2019 di €.1 .207,80 di “Studio Mileti & Partners s.r.l.s.”. CIG: Z30251E0AS.
L’anno Duemiladiciannove, il giorno Sette, del mese di Maggio, nel proprio Ufficio;
Il Responsabile del Servizio

VISTA la determina sindacale n. 5 del 09/02/2018, con la quale veniva conferita la nomina di Responsabile dell’ Area Finanziaria e Contabile;
VERIFICATO che non sussistono a suo carico situazioni di conflitto di interessi con i destinatari del provvedimento, ai sensi degli art. 5 e 6
della L.R. 10/1991, adotta la presente determinazione, attestando la regolarita del provvedimento, e che lo stesso & stato espletato nel rispetto
della vigente normativa;

VISTA la deliberazione di G.M. n.226 del 27.09.2018 con la quale veniva assegnata la somma di €.1.207,80 IVA 22% compresa, per progetto
fiscalita passiva risparmi IRAP e IVA Enti Locali;

VISTA la propria determina n.32 del 02.10.2018 (R.G.D. n.502 del 02.10.2018) avente per oggetto “Impegno spesa ed affidamento per
progetto fiscalita passiva risparmi IRAP e IVA Enti Locali - Ditta Studio Mileti & Partners s.r.1.s.” - CIG: Z30251EQAS;

CHE la somma assegnata di €.1.207,80 IVA 22% compresa, gravera sul Capitolo n.10180308 Tit. 1_Mis._|_Prg. 11_Mcg. 3_ del bilancio
esercizio 2018-2020 imp.1095/2018;
VISTA la fattura n.FPA 2/19 del 27.03.2019 di €.1.207.80 IVA 22% compresa, “Studio Mileti & Partners s.r.l.s.” e avente CIG:

Z30251E0AS;
DATO ATTO che:

a) il servizio ¢ stato regolarmente svolto;

b) laqualita e le altre condizioni contrattuali sono state rispettate;

¢) iconteggi esposti sono esatti;

d) le fatture risultano regolari sotto il profilo fiscale;
VISTA la legge n.142/1990 per come recepita con L.R.48/1991;
VISTA laL.R. n.23/1998;

VISTO il D. Lgs. n. 267/2000;

VISTO il D.Lgs. 118/2011 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTO il regolamento di contabilita vigente presso questo Ente;
VISTO I'0.A EE.LL. vigente in Sicilia;

Per quanto sopra specificato;,

DETERMINA

1. LIQUIDARE la fattura n.FPA 2/19 del 27.03.2019 dell’importo di €.1.207,80 IVA 22% compresa, “Studio Mileti & Partners
s.r.l.s.” imputando la suddetta spesa sul capitolo 10180308 imp.1095/2018;

2. TRASMETTERE il presente provvedimento all’Ufficio segreteria per I’inserimento nella raccolta generale delle determinazioni;
3. DISPORRE I’inserimento della presente nella raccolta delle determinazioni del Responsabile dell’ Area Ragioneria e Finanze e la

sua pubblicazione all’Albo Pretorio on line del Comune www.comune.caprileone.me.it per 15 giorni consecutivi;

A norma dell’art. 8 della legge n. 241/1990, per come recepita con la L. R. n. 10/1991, si rende noto che responsabile del procedimento & la
Dott.ssa Giuseppina Mangano e che potranno essere richiesti chiarimenti alla stessa.

—~

A -
Il Responsabile dell’Area {?ﬁmico-ﬂnanzuana

\(\Dott.ssa Giuseppﬁﬂey angano)




COMUNE DI CAPRI LEONE
(Citta Metropolitana di Messina)

PARERI

Ai sensi dell’articolo 49 del D. Lgs. n.267 del 18.08.2000 sulla determina del Responsabile del Servizio ante riportata:

AREA RAGIONERIA E FINANZE

Per quanto riguarda la regolarita contabile si esprime parere “FAVOREVOLE”.

é onomico-Finanziaria

nsabile deII’Are{
Mangano)

(Dott.ssa Giuseppi

%espo

Li, 07/05/2019
EMN

1

UFFICIO DI RAGIONERIA
Per quanto riguarda la regolaritd contabile si esprime parere “FAVOREVOLE” ai sensi dell’art.49 del del D. Lgs 267 del 18/08/2000 si

attesta la copertura finanziaria al capitolo 10180308 Tit._1_Mis._1_Prg._11_Mcg. 3_ imp.1095/2018.
4

fo~
1l Responsabile dell’Area Eegnomico-Finanziaria
"7 (Dott.ssa GiuseppingMangano)
; i /

Li, 07/05/2019



